

Schaaf Holding ApS

Skovvikken 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 24 58 82

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Kristian Schaaf
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schaaf Holding ApS Skovvikken 18 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 24 58 82
	Stiftet: 7. oktober 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Schaaf, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Nørreport Isenkram ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Nørreport Isenkram ApS samt øvrige værdipapirer. Den tilknyttede virksomheds hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for handel med isenkræmmerartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et underskud på 201 t.kr. mod et underskud sidste år på 39 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 206 t.kr. mod et underskud sidste år på 512 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.174 t.kr. mod 12.472 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.702 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.931 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,1 % af de samlede aktiver på 14.174 t.kr., hvilket er et fald på 12,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-201.373	-39.016
Andre eksterne omkostninger	-41.686	-12.625
1 Personaleomkostninger	-61.136	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.283	0
Resultat før finansielle poster	-320.478	-51.641
Indtægt af kapitalinteresse	330.146	200.000
Andre finansielle indtægter	222.859	16.028
2 Finansielle omkostninger	-531.951	-866.350
Resultat før skat	-299.424	-701.963
Skat af årets resultat	93.070	189.743
Årets resultat	-206.354	-512.220
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-428.327
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-324.154	-198.293
Disponeret i alt	-206.354	-512.220

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.117	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.117</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.998.502	5.199.875
5	Kapitalinteresse	0	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.998.502</u>	<u>5.599.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.177.619</u>	<u>5.599.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	201.443	171.747
	Tilgodehavende selskabsskat	28.206	5.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	63.866	18.084
	Tilgodehavender i alt	<u>293.515</u>	<u>194.831</u>
	Værdipapirer	7.598.673	4.746.687
	Værdipapirer i alt	<u>7.598.673</u>	<u>4.746.687</u>
	Likvide beholdninger	1.104.625	1.930.300
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.996.813</u>	<u>6.871.818</u>
	Aktiver i alt	<u>14.174.432</u>	<u>12.471.693</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.732.906	10.057.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>9.930.706</u>	<u>10.251.460</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.249	10.751
Gæld til tilknyttet virksomhed		4.224.138	2.209.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265	265
Anden gæld		7.074	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.243.726</u>	<u>2.220.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.243.726</u>	<u>2.220.233</u>
Passiver i alt		<u>14.174.432</u>	<u>12.471.693</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	428.327	10.255.353	113.000	10.876.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-428.327	-198.293	114.400	-512.220
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	0	10.057.060	114.400	10.251.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	0	-324.154	117.800	-206.354
	80.000	0	9.732.906	117.800	9.930.706

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>61.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	209.860	92.470
Andre finansielle omkostninger	322.091	773.880
	<u>531.951</u>	<u>866.350</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>195.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>195.400</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.283</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-16.283</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>179.117</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli	5.210.564	5.210.564	
Kostpris 30. juni	5.210.564	5.210.564	
Nedskrivninger 1. juli	-10.689	178.327	
Årets resultat	-201.373	-39.016	
Udbytte	0	-150.000	
Nedskrivninger 30. juni	-212.062	-10.689	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.998.502	5.199.875	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørreport Isenkram ApS, Holstebro	100 %	5.143.582	-56.293
		5.143.582	-56.293
		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum 1. juli		400.000	400.000
Afgang i årets løb		-400.000	0
Kostpris 30. juni		0	400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		0	400.000
6. Oplysninger om dagsværdi			
	Investerings- beviser	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni	829.426	3.792.561	2.976.686
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-143.833	-53.985	-15.804

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
